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Med målsättning att skapa fler fritidsaktiviteter för ungdomar i bygden har
Hillstreet och Nya Blå Hallen nu inlett ett samarbete. Med gemensamma
krafter beräknar man att kunna dra igång verksamheten i början av maj. - Jag
reagerade på att vi har väldigt många ungdomar som behöver en plats att
vara på helt enkelt, förklarar Christer.

Det var när Christer Pilblad från Hillstreet nåddes av beskedet att Lindesberg Arena
ändrat sina öppettider för att minska trycket av ungdomar som uppehåller sig i arenan
utan något annat syfte än att ”hänga”, som han reagerade och bestämde sig för att
göra en insats för ungdomarna i bygden.



– Jag reagerade på att vi har väldigt många ungdomar som behöver en plats att vara på
helt enkelt, de behöver få känna sig fram i livet och jag har uppmärksammat att Elin har
samma inställning som jag, förklarar Christer och Elin nickar instämmande.

– Jag hade tidigare hört om ungdomsverksamheten på Hillstreet via mina anställda. Det
har alltid varit ett brinnande intresse för mig att jobba med ungdomar och har velat dra
igång någonting ända sedan jag tog över verksamheten i Blå Hallen, men jag saknar
den erfarenheten. Sedan en dag kom Christer in och pratade med mig om ett
samarbete, det är jag väldigt glad över, berättar Elin.

Genom samarbetet hoppas man kunna skapa fler fritidsaktiviteter för ungdomar i
trakten. Elin förklarar att hon kommer att kunna ge Hillstreet tillgång till större
utrymmen och möjlighet att utveckla verksamheten. Som ett första steg med att inleda
samarbetet kommer Hillstreet se över ljudet som finns i Blå Hallen.

– För att kunna få igång större evenemang så måste det finnas ett bättre ljudsystem, då
kan man köra lite mer disco och man kan köra större ljud på olika tillställningar. Vi
kommer att hitta ljud som passar för lokalerna på båda våningarna, sedan utbildar
Hillstreet/Studiefrämjandet en person som kommer kunna ansvara för det, förklarar
Christer.

Bland de mängder av aktiviteter som diskuteras för ungdomar nämns bland annat
kurser i matlagning, bakning, hantverk och teater som kommer hållas på tisdagar.
Dessutom kommer den mindre lokalen erbjuda möjlighet till ”häng” med tv-spel,
brädspel och fika på torsdagarna.

– Man kan ha prova-på-dagar för de olika kurserna så man får prova på och se om man
får upp ett intresse, ungdomar behöver ha en plats att vara på där de kan testa sig
själva och testa sina egna intressen och kunskapsområden, menar Christer och
avslutar:

– Det är mycket som faktiskt går att göra och nu har vi en bra början.

– Spel, musik, mat och hantverk. Ja, det låter som en bra början, fyller Elin i.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/samarbete-ska-ge-ungdomar-en-plats-att-vara-pa/


